Wniiolmi Clopton, ut praefertur, est proximus bseres masculus dicti Willielmi Clopton,

in commissione praedicta nominati de corpore dicti Willielmi Clopton patris * * * *

et tempore captionis hujus inquisitionis fuit aetatis trlginta annorum et amplius.

Quodque prasdicta Anna uxor pra;dicti Hamonis Claxton et Margareta C * * * *

sed quidam Thomas Smythe fiUus et baeres apparens dicti Johannis Smythe de Hundeu
et Elizabetbse nuper uxoris ejus modo defuuctae alius * * ejusdem Willielmi * * *

proximi hoeredes dicti Willielmi Clopton in commissione praedicta nominati per com-
mimem legem.

Quodque praedictaAnna Claxton tempore captionis bujus inquisitionis est aetatis quadra-

ginta * * * Margareta Clopton est aetatis triginta octo annorum et amplius, et quod
prsedictus Thomas Smythe tertio die Septembris ultimo projterito ante captionem hujus

inquisitionis fuit letatis * * *

Et ulterius dicunt juratores praedicti super sacramentum suum quod praedictum

icanerium de Kentwell tenetur et tempore mortis dicti Willielmi Clopton tenebatur de
• » • » « per servitium quartae partis unius feodi militis, ac per redditum sexaginta

quinque solidorum ad wardum casti-i praedicti annuatim solvendorum ; et quod dictiun

manerium valet clare per annum ultra reprisas * * * *

Et quod prsedictum manerium et dominium de Melford Monachorum, ac omnes
decimae priedicta;, ac prsedictum tenemeutiun vocatum Bixbies tenentur, et tempore
mortis praefati Willielmi Clopton tenebantur de dicta domiua Kegina in capite per
servitium quadragesimae partis unius feodi militis ac per annualem redditum triginta

dunrimi solidorum quatuor denariorum et unius obuU ad festum Sancti Michaelis

Archangeli singulis annis solvendorum ; et valeut clare per annum ultra * * * *

libras, tres solidos, quatuor denarios, et unum obulum.

Et quod praedicta maneria et tenementa vocata Woodhous et Woodfotiles tenenttir,

et tempore mortis pnelUti Willielmi Clopton tenebantur de Henrico comite Sussexias ut

de manerio suo de Shimpliuge per fidelitatem et redditum duorura solidorum per annum
pro omnibus servitiis quibuscunque ; et valent clare per annum ultra reprisas sexaginta

sex solidos et octo denarios * *

Et quod priedict' * voc' Blakes tenetur et tempore mortis dicti Willielmi Clopton
tenebatur de dicta domina Regina ut de hundredo suo de Baberghe (quodquidem hun-
dredum nuper fuit parcella monasterii de Burye Sancti Edmundi in praedicto comitatu
Suifolciaj) per fidelitatem et redditum sex denariorum per anntun pro omnibus servitiis

et redditibus quibuscunque ; et valet clare per annum ultra reprisas viginti solidos.

Et quod praedictum maner'um de Lutons tenetur et tempore mortis dicti Willielmi
Cloptim tenebatur de dicta domina Regina ut de praedicto himdredo suo de Baberghe
per fidelitatem et redditum sexdecem denarioi-um per aimum pro omnibus servitiis et

redditibus quibuscimque ; et valet clare per annum ultra reprisas sex Ubraa tresdecem
Bolidoe et quatuor denarios.
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Et quod pnedictum manerium de Downhall, ac praedicta messuagia, terrse, tenementa
et caetera prsemissa in Eaileighe * * in dicto comitatu EssexifB tenentur, et tempore
mortis praefati 'Willielini Clopton tenetantur de praenobili Henrico domino Hunsdon ut
de honore suo de Ealeighe per fidelitatem tantuni et sectam eurice pro omnibus ser-\-itii8

et demandis quibuscimique ; et valent clare per annum ultra reprisas duodecim libras.

Et quod prsedietum manerium de 'Wheatley ac pr^dicta terra;, tenementa et caetera

praemissa in Ealeighe, Tbundersley, et Hadleghe prsdictis in dicto comitatu Essesice

tenentur, et tempore mortis dicti Willielmi Clopton tenebant\ir de praefato Henrico
domino Hunsdon ut de praedicto honore suo de Ealeighe per fidelitatem tantum pro
omnibus servitiis et redditihus quibuscunque ; et valet clare per annum iJtra reprisas

viginti libras.

Et quod prtedictum manerium de Newenhamhall tenetur et tempore mortis pnefati

Willielmi Clopton tenebatur de dicta domina Eegina mmc ut de honore suo de Hatfeld
Peverell per fidelitatem tantum pro omnibus servitiis et demandis ; et valet dare per
annum ultra reprisas tresdecem libras, sex solidos, et octo denarios.

Et quod praedictae terrae et tenementa vocata Trippes et Stockmans tenentur et tempore
mortis dicti Willielmi Clopton tenebantur de eadem domina Eegina ut de Ducatu suo
Lancastriae in feodum firmae per fidelitatem et redditum liii.s. uii.d. per annum pro
omnibus servitiis et demandis quibiiscunque ; et valent clare per annum ultra reprisas

quinquaginta tres solidos et quatuor denarios.

Et quod praedictum molendinum aquaticum cum pertinentiis vocatiim St. Savior's

MyU, et caetera praemissa in Barmonsey pracdicta in dicto comitahi Surri* tenentur,

et tempore mortis dicti "Willielmi Clopton tenebantur, de Eoberto Trappes armigero, ut

de manerio suo de Barmonsey per fidelitatem et redditum vi.s. viii.^f. per anniun ; et

valent clare per annum ultra reprisas centum et sex solidos, et octo denarios.

Et quod praedictae parcellae terrae, prati, pastiu^ et bosci in MeKord pnedicta vocatae

Brometons Grove, Lettons Pightell, Petwyns, Coppyns, Deadlond etPadbroke tenentur et

tempore mortis prtefati Willielmi Clopton tenebantur de pnefato Henrico comite Sussexiae

ut de manerio suo de Shimplinge praedicta per fidelitatem, et per quae aUa servitia

jiu-atores praedicti penitus ignorant ; et valent clare per annum ultra reprisas viginti

solidos.

Et dicimt ulterius juratores prcedicti super sacramenhun suum quod praedictus WiU-
ielmus Clopton in commissione praedicta nominatus nulla aUa • • maneria, terras, seu

tenementa tenuit die quo obiit de dicta domina Eegina sive de aliquibus aliis in dicto

comitatu Sufi'olciae seu aUbi in dominico, servitio, revercione vel usu ad notitiam jura-

torum prcedictorum.

In cujus rei testimonium uni parti hujus inquisitionis penes commissionarios praedictos

remanenti tam juratores quam commissionarii praedicti sigUla sua apposuerunt alteri

autem parti ejusdem inquisitionis penes juratores pnedictos remanenti * * commis-
sionarii sigOla sua apposuenmt die, mense, anno et loco prsdictis.

(Inquisition post mortem 31 Elizabeth, No. 124.)

INQUISITION ON THE DEATH OF WILLIAM CLOPTON.—1538.

Essex. Inquisitio indentata, capta apud Brantre in praedicto comitatu Essexiae,

decimo die Aprilis anno regni regis Henrici Octavi, Dei gratia Angliae et Franciae Eegis,

Fidei Defensoris, Domini Hibemise et in terra supremi capitis AnglicaniB ecclesiaj

* * * * armigero escaetore ipsius domini regis in comitatu praedicto virtute brevis

ejusdem domini regis nunc de diem clausit extremum eidem escaetori post mortem
Willielmi Clopton armigeri directi et huic inquisitioni annexati per sacramentimi Will-

ielmi Walford, Johaimis Wol *, Eicardi *, Johannis *, Johannis Bowyer, Alexandri
*, Johannis Tenderyng, Mathfei Harlyng, Thoma; Ford, Walter! Broughton, Johannis
Swetow jimioris, Eicardi Sparow et Willielmi Annes

;
qui dicimt super sacranientum

suum qiiod din ante obitum pr«>fati WilUelmi Clopton in dicto brevi * * • • Clopton

clericus. Jacobus Kegyll capellanus fuenmt seisiti in dominico suo ut de feodo de
medietate manerionun de Ly-ton Weston, Lyston Ovcrhall, Lyston NetherhaU et

Carbonells in comitatu pnedicto, necnon de et in medietate decern raesuagionim uniua
molendini * • * aer' terrae, ducentis acris prati, quadringenlis acris pastune, duojntis

acris bosci et viginti marcis redditus cum pertinentiis in Lyston prtedicta, et Foxyard,

et Pentelowe in comitatu pi-aedicto, ac de et in medietate advocationis ecclesise de Lyston,
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videlicet de dicta medietate prffidictorum manerionun ********* Lyston

Netherhall et Carbonells ac cseteris mesua^'iis, terris, et tenementis, et ca^teris prsemissis

ciim pertinentiis in Lyston, Foxyard, et Pentelowe praedictis, in doniinico suo ut de

feodo, et de advocatione prsEdicta ut de feodo et jure, et praidictia Eicardo i'oley,

Roberto Clopton et Jacobo Kegyll * * *

• • * Foley, Robertus Clopton et Jacobus Kegyll per auas seperalcs cartas inden-

tatas, juratoribua praedictis super captionem hujus inquisitionis in evidentiis ostensas,

quarum data? sunt decimo none die mensis August! anno regni dicti domini Regis nunc
Heruici ****** gecundo tradiderunt, dimigeruut, et confii-maveruBt, prsenobili

piincipi Thomse Duci NorfolciiB, Henrico comiti Sumse, Henrico comiti Esserias,

Willielmo domino Howard, Johanni Henyngham militi, Philippo Calthorp nuliti,

PhiUppo Tylney militi, Jobanni Russell militi, Edwardo Br * * * * * seniori, Henrico

Heverad jimiori, Radulpbo Everad, Jobanni Everad seniori, Thomse Barneston,

Edmundo Danyell, Tbomie Dauyell, Edwardo Calthorpe, Tbomoe Thamworthe, Jobanni

Tbamworthe, Henrico Weutwortbe, Roberto Applyard, Simoni Toppysfeld, Willielmo

Toppysfeld, Jobanni Everad juniori, Edwardo Belyngham, Edwardo Eldryngton,

Willielmo Parre armigero, Edwardo Waldegrave armigero, Jobanni Waldegrave,

Rieardo Waldegrave, Willielmo Waldegrave, Frauncisco Clopton, Jobanni Sulyard,

Jobanni Gattes, Jobanni Curston, Roberto Cursyon, Tbomoe * * * Jobanni Scbel-

drake, Willielmo Coke, et Rieardo Baldri praedictam medietatem dictonmi manerionun
de Lyston Weston, Lyston Overball, Lyston Netberball, et Cai-bonells cum eorum
pertinentiis, ac de medietate omnium et aingulorum terrarum et tenementorum prae-

dictorum, ac ceeteronuu prsemissorum in Lyston * * * * cum suis pertinentiis

;

habendam et tenendam prsedictam medietatem omnium et singuloriim manerionmi et

caeterorum praemissonmi cum eorum pertinentiis praefatis Thoma; Duci Norfolcise,

Henrico comiti Siuriae, Henrico comiti Essexise, Willielmo domino Howard, Jobanni
Henyngbam, Pbnippo Caltborpe, Pbilippo Tylney, Jobanni Russell, Edwardo * *

Tbomffi Tyi-rell, Henrico Everad seniori, Henrico Heverad jimiori, Radulpbo Everad,

Jobanni Everad seniori, Thomas Barneston, Edmundo Danyell, Tboma; DanyeU,
Edwardo Caltberoppe, Tbomas Tbamwortbe, Jobanni Thamwortbe, Henrico Wente-
worthe, Poberto Applyard, Simoni Toppisfeld, Willielmo Toppisfeld, Jobaimi Everad
jimiori, Edwardo Belyngbam, Edwardo Eldryngton, WilUelmo Parre, Edwardo Walde-
grave, Jobanni Waldegrave, Rieardo Waldegrave, Willielmo Waldegrave, Francisco

Clopton, Jobanni Sulyard, Jobanni Gattes, Jobanni Cm-son, Roberto Curson, Tbomse
Darey, Antonio Darcy, Tbomae Smyth, Jobanni Scbelderake, Willielmo Coke, et Rieardo

Baldery, haeredibus et aasignatis suis, ad usum dieti WiUielmi Clopton patris in dicto

breve nominato pro termino vitfe ipsius WiUielmi ; et post ejus decessimi ad usum
Elizabethaj Clopton filias prajdicti Henrici Everad * * * * Willielmi Clopton filii et

hseredis dicti Willielmi Clopton in dicto breve nominato protermino vitse ipsius Elizabetbae

Clopton ; et post ejus decessiun ad usum rectorum bferedum cujusdam EUzabetbae
Clopton jam defunctie quondam uxoris priedicti Willielmi Clopton patris * * * *

ipsius Willielmi Clopton filii, et unius filiarimi et baeredum Tbomae Saye jam similiter

defuncti.

Prajtextu cujus praefati Thomas dux Norfolciae, Henricus comes Surrise, Henricus
comes Essexia;, Willielmus dominus Howard, Johannes Henyngbam, Pbilippus Calthorp,

Pbilippus Tylney, Jobaimes Russell, Edwardus * Thomas Tyrrell, Henricus Everad,

RadiUpbus Everad, Johannes Everad, Thomas Barneston, Edmimdus Danyell, Thomas
Danyell, Edwardus Caltborpp, Thomas Thamworthe, Johannes Thamworthe, Henricus
Wentworthe, Robertus Applyard, Simon Toppysfeld, Willielmus Toppysfeld, Johannes
Everad, Edwardus Belyngbam, Edwardus Eldryngton, Willielmus Parre, Edwardus
Waldegrave, Johannes Waldegrave, Ricardus Waldegrave, Willielmus Waldegrave,
Fraunciscus Clopton, Johannes Sulyai-d, Johannes Gattes, Johannes Cursyon, Robertus
Curson, * * * Darcye, Thomas Smyth, Johannes Scbelderake, WiUielmus Coke et

Ricardus Baldery in praedictis medietatibus manerionmi terrarum et tenementorum et

caeterorum proemissorum praedictonim cimi suis pertinentiis intravenmt et fiierunt inde
seisiti, videlicet de medietate manerionmi terrarum et tenementorum ***** cum
suis pertinentiis in dominico suo ut de feodo, et de medietate advocationis praedictae ut

de feodo et jure, ad opus et usus praedictos usque quartiim diem Februarii anno regni

dicti domini Regis nunc Henrici octavi vicesimo septirao quo die dictus Willielmus
Clopton * * » » fuit de omnibus praedictis medietatibus manerionun, terrarum, et

tenementorum, ac casterorum praemissorum prsedictorum cum suis pertinentiis seisitus

in dominico suo ut de libero tenemonto, remanere inde, post mortem ejusdem WUlielmi
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Clopton patris in dicto breve nominatus, praefato EUzabetliae Clopton modo uxori dicti

Willielmi Clopton filii, et filiae dicti Henrici Everad senioris pro termino tits ipsiua

Elizabetha;, remanere inde rec-tis liseredibus praedic^t* Elizabetbse matris prtefati Will-

ielmi Clopton filii ac unius iiliaruin et hseredum proedicti Thomse Save jam similiter

defunc-ti.

Et diciint ulterius juratores proedicti quod dictns 'Willielmus Clopton in dicto breve
nominatus sic de praedictis medietatibus omnium prasdictorum maneriorum, terrarum,

et tenementorum prfedictorum pro termino vitse seisitus existens, idemWiUiebnus Clopton
in dicto breve nominatus vicesimo sexto die Octobris anno regni dicti domini Regis

nunc Henrici octavi vicesimo nouo obiit • * de tali statu seisitus, et quod dicta

Elizabetha Clopton fiHa prsedicti Henrici Everad, et modo uxor proefati 'WLlUelmi

Clopton filH, ipsum"Willielmum Clopton patrem supervixit.

Et quod dictus 'Willielmus Clopton filius post mortem dicti "WiUielmi Clopton in dicto

breve nominat' injure ipsius Elizabetlise uxoris sua in * * medietate omnium maner-
iorum, terrarum, tenementorum et cseterorum praem'.ssorum ciun stus pertinentiis virtute

remanerse prredictas intravit et fuit et est die captionis bujus inquisitionis inde seisitua

in jure ejusdem Elizabethan uxoris suie.

Et ulterius dicunt juratores prisdicti quod eadem Elizabetha Clopton uxor prfefati

Willielrai Clopton filii die captionis hujus inquisitionis apud Lyston prtedictam in plena

vita existit.

Et dicunt ulterius juratores prsedicti quod prfedictum integrum manerium de Liston

Overhall cum suis pertinentiis tenentiu- de domino rege in capite per servitium faciendi

•sraferias domini regis et ei deserviendi die coronationis suae.

Et quod dicta medietas ejusdem manerii de Lyston Overhall cum pertinentiis valet

per annum cum omnibus exitibus suis ultra reprisas iiii libras.

Et quod dicta medietas dictorum maneriorum de Lyston Weston, et Lysto" Netherhall

et caetera prsmissa * * et Lyston Netherhall cum suis pertinentiis tenetur de Johanne
Bokey in socagio, videlicet, per fideUtatem tantum pro omnibus servitiis, et valet per

annum ultra reprisas Cv. soUdos.

Et quod dicta medietas manerii de Carbonelles cum pertinentiis tenetur de dicto comite

Essexiae per servitium * * * • et valet per annum ultra reprisas quadraginta solidos.

Et quod dicta medietas omnium prsdictonim ca'terorum terrarum et tenementorum
in Pentelo-n-e praedicta cum pertinentiis tenetur de Edmundo Felton armigero, per quae

servitia juratores penitus ignorant ; et quod valet per annum in omnibus exitibus ultra

i«prisas * * • * .

Et ulterius dicimt juratores prsedicti quod dictus dominus rex Henricus octavus, ad par-

liamentum suum apudWestmonasterium post diversas prorogationes, tertio dieNovembris

anno regni ejusdem domini regis nunc Henrici octavi vicesimo sexto tento, de gratia

sua speciali et mero motu suis * * * spiritualium et temporalium. ac communitatis in

eodem parliamento adtuuc existen', necnon auctoritate ejusdem parliamenti declaravit,

concessit, ordinavit, et mactitare fecit suam liberam pardonationem et remissionem,

videlicet inter • * * * sxiorum tam spirituales quam temporales hujus regni Ansliae,

successores, haeredes, executores, et administratores essent auctoritate dicti parliamenti

acquietati, pardonati, Telaxati, et exonerati, erga dictum dominum regem nunc, ha-redes

et successores et executores suos * * » * » omnibus feloniis, ofFensis, contemptis,

transgressionibus, injuriis, deceptionibus, malcgesturis, forisfactiuis, * * *
,
penalitati-

bus, et proficuis, denariis, summis, pcenis mortalibiis, corporalibus et pecunialibus et

generaliter de omnibus aliis rebus, querelis, sectis, judiciis » * • * • pardonari pohiis-

sent ante et usque dictiun tertiiun Novembris dicto anno vicesimo sexto dicti domini

regis nunc, cuilibet seu alicui subditonun suorum, prout in eodem Actu plenius con-

tinetur.

Et dicunt ulterius juratores praedicti quod hujusmodi alienationes * * * de dicta

medietate dicti manerii de Lyston Overhall in for-ma priedieta facta in eodem actu non
excipiuntur nee * * sunt.

Et dicunt ulterius juratores proedicti quod prtedictus Willielmus Clopton in dicto breve

nominatus nuUa alia neque plura habuit aut tenuit maneria * * * de domino rege

neque de aliquo alio in dominico, in reversione, neque in servitio seu aliter in comitatu

pra3dicto die quo obiit.

Et quod idem Willielmus Clopton obiit supradicto vicesimo sexto die Octobris dicto

anno vicesimo nono dicti domini regis nunc.

Et quod dictus Willielmus Clopton * • • » est filius et haeres propinquior dicti
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WiUielmi Clopton in treve prsedicto nominati, et etiam filius et rectus haeres dictae

Elizabethce Clopton filiae et unius haeredum dicti Thomse Saye defuncti.

Et quod idem Willielmus Clopton filius tempore captionia hujus inquiaitionia eat

setatis xxviii annorum et amplius, et quod idem Willielmus Clopton filius omnia exitus

et proficua dicta; medietatis prsedictorum maneriorum, terrarum, et tenementorum, ac

omnium cieterorum proeuiissorum cum suis pertinentiis a dicto tempore mortis prsedicti

Willielmi patris * * » * ia jure dictae Elizabethae uxoris suie recepit et habuit.